（様式１）

平成  年  月  日

宮古島市長 下地 敏彦 宛

（提案者）

 所在地

 企業名

 代表者氏名           印

「宮古島市来間島再生可能エネルギー100％自活実証事業」に

係る企画申請書

 みだしの件について、宮古島市来間島再生可能エネルギー100％自活実証事業に

係るシステム構築に関する公募に対して、下記の通り申請する。

記

１．企画提案主体の名称、代表者及び連絡先

２．提出資料

  ・企画提案書（様式２）

    平成 23年度工程表（別紙１）

    平成 23年度～平成 26年度工程表（別紙２）